PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICAESTADO DO ESPIRITO SANTOGABINETE DO PREFEITO

PORTARIA/GP/ Nº 433, DE 01 DE AGOSTO DE 2025
TORNA SEM EFEITO ANOMEAÇÃO DE CANDIDATONOMEADO ATRAVÉS DAPORTARIA Nº 350/2025 EMCARGO PÚBLICO EM REGIMEESTATUTÁRIO E DÁ OUTRASPROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IXe XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica,
RESOLVE:

Art.1º Tornar sem efeito, por perda de prazo da posse, a nomeação do candidato:
Concurso Público nº 01/2023
Cargo: Guarda Municipal

Classificação Nome
27° Frederick Mota de Oliveira

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 01 de agosto de 2025.

Euclério de Azevedo Sampaio JuniorPrefeito Municipal

Renan Poton de JesusSecretário Municipal de Administração